— 1 —

4564562

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信软〔2025〕262 号

上海市经济信息化委关于发布 2025 年度
规上制造业企业数字化诊断服务商名单的通知

有关单位：

根据《上海市规上制造业企业数字化诊断工作推进方案》相

关要求，我委对 2024 年度 42家诊断服务商开展了评估考核。综

合考量诊断完成情况、材料报送完整性、报告质量及企业反馈等

因素，并结合服务商参与意愿，形成了 2025 年度规上制造业企业

数字化诊断服务商名单，现予以正式公布。有效期到 2026 年 6

月 30日。

附件：2025年度规上制造业企业数字化诊断服务商名单

上海市经济和信息化委员会

2025年 4月 29 日

— 2 —

附件

2025 年度规上制造业企业数字化诊断服务商名单

序号 企业名称 单位性质 服务行业

1 中国联合网络通信有限公司上海市分公司 国有企业 重大装备、能源、生物医药

2 上海东方申信科技发展有限公司 国有企业 汽车、重大装备、电子信息

3 上海信息投资咨询有限公司 国有企业 集团总部、时尚消费品、生物医药

4 上海赫田投资咨询有限公司 民营企业 电子信息、时尚消费品、重大装备

5 上海申霁科技服务有限公司 民营企业 生物医药、新材料、重大装备

6 上海华峰创享互联网络科技有限公司 民营企业 先进材料、能源、时尚消费品

7 上海新智达企业管理有限公司 民营企业 电子信息、先进材料、生物医药

8
中国软件评测中心(工业和信息化部软件

与集成电路促进中心)
事业单位 电子信息、生物医药、集团总部

9 上海智慧城市发展研究院 民非组织 汽车、先进材料、时尚消费品

10 上海电器科学研究所（集团）有限公司 民营企业 汽车、能源、重大装备

11 上海工业自动化仪表研究院有限公司 国有企业 重大装备、汽车、电子信息

12 工业互联网创新中心（上海）有限公司 国有企业 重大装备、时尚消费品、汽车

13 上海产业互联网有限公司 国有企业 重大装备、先进材料、电子信息

14 上海智能制造功能平台有限公司 国有企业 汽车、重大装备、电子信息

15 中国电信股份有限公司上海分公司 国有企业 汽车、电子信息、高端装备

16 上海质量管理科学研究院有限公司 国有企业 汽车、重大装备、能源

17 智能云科信息科技有限公司 民营企业 重大装备、汽车、电子信息

18 上海市软件评测中心有限公司 国有企业 时尚消费品、汽车、生物医药

19 浪潮智信（上海）安全技术有限公司 国有企业 电子信息、重大装备、能源

20 上海市物联网行业协会 社会团体 电子信息、重大装备、汽车

21 锱云（上海）物联网科技有限公司 民营企业 电子信息、汽车、重大装备

22 上海华为技术有限公司 民营企业 集团总部、时尚消费品、汽车

23 上海邮电设计咨询研究院有限公司 国有企业 先进材料、电子信息、重大装备

24 中国质量认证中心有限公司 国有企业 电子信息、汽车、生物医药

25 上海信投建设有限公司 国有企业 集团总部、电子信息、时尚消费品

26 上海浦东软件平台有限公司 国有企业 电子信息、生物医药、汽车

27 中国船级社质量认证有限公司上海分公司 国有企业 重大装备、先进材料、电子信息

28 上海金蝶网络科技有限公司 民营企业 先进材料、生物医药、时尚消费品

29 上海递梯数字科技有限公司 民营企业 电子信息、能源、重大装备

30 上海华东电信研究院 事业单位 电子信息、时尚消费品

31 上海羚数智能科技有限公司 合资企业 重大装备、汽车、能源

— 3 —

32 上海荟诚信息系统有限公司 民营企业 生物医药、先进材料、重大装备

33 上海电气集团数字科技有限公司 国有企业 能源、重大装备、集团总部

34 毕马威企业咨询（中国）有限公司 外资企业 汽车、生物医药、能源

35 上海无线电设备研究所 事业单位 电子信息、重大装备

— 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年4月29日印发